

## Nr 38.

Ankom till riksdagens kansli den 2 juni 1938 kl. 12 m.

*Bevillningsutskottets memorial, angående ersättning åt av utskottet vid behandling av vissa ärenden anlitade biträden.*

Bevillningsutskottet har under innevarande riksdag anlitat biträde av byråchefen i generaltullstyrelsen E. Sandquist vid behandling av åtskilliga till utskottet hänvisade propositioner och motioner i tullfrågor, varom utskottet yttrat sig i betänkanterna nr 8, 17—19 och 22—25;

kammarrättsrådet C. W. U. Kuylenstierna vid behandling av dels proposition nr 258 med förslag till omläggning av den direkta statsbeskattningen m. m. ävensom i ämnet väckta motioner dels ock proposition nr 319 med förslag till förordning angående rätt för svenskt aktiebolag att vid taxering till kommunal inkomstskatt samt statlig inkomst- och förmögenhetsskatt åtnjuta avdrag för avsättning till konjunkturinvesteringsfond jämte i ämnet väckta motioner; samt

hovrättsrådet M. Lembke vid behandling av propositionerna nr 258 med förslag till omläggning av den direkta statsbeskattningen m. m. och nr 322 med ändrat förslag till förordning om särskild skatt å förmögenhet för år 1938 jämte i dessa ämnen väckta motioner.

Bevillningsutskottet får, efter inhämtande av kanslideputerades mening, hemställa,

att riksdagen måtte anvisa såsom ersättning för sålunda lämnat biträde åt byråchefen Sandquist 600 kronor, åt kammarrättsrådet Kuylenstierna 400 kronor samt åt hovrättsrådet Lembke — förutom vad han visar sig hava avstått av honom tillkommande avlöningsförmåner såsom sakkunnig i finansdepartementet under två månader — 2,000 kronor.

Stockholm den 2 juni 1938.

På bevillningsutskottets vägnar:

IVAR ANDERSON.

*Närvarande:*

från första kammaren: herrar *Johan Bärq*, friherre *Lagerfelt*, *Viktor Larsson*, *Elof Andersson*, *Sjödahl*, *Velander*, *Ekman*, *Robert Berg*, *Eilif Sylwan* och *Sköldén*; samt

från andra kammaren: herrar *Anderson* i Norrköping, *Björklund*, *Olsson* i Gävle, *Andersson* i Dunker, *Ericson* i Boxholm, *Johanson* i Huskvarna, *Werner* i Hultsfred, *Hagberg* i Malmö och *Olsson* i Kullenbergstorp.